
Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
úsek kanceláře starosty - propagace města

rELTpóeču';""""'

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

Smlouva č.

22.11.2021

KT/11821/21

Jana Paganik
julia Fučíka 84
431 59 Vysoká Pec

lČ: 86831798

E-mail: info@akustika-polak.cz

Objednávka ÚKS 1010004/45/2021 - plošného zvuku trhů, zvučení, podla a
nasvícení
KRUŠNOHORSKÉ VÁNOCE 2021

Objednáváme u Vás zvučení (04.12.2021; 05.12.2021; 11.12.2021; 12.12.2021; 18.12.2021;
19.12.2021), podium (01.12.-23.12.2021), plošný zvuk během adventních trhů (29.11.-23.12.2021)
a nasvÍcenÍ a to na náměstí Miru v Litvinově v rámci akce Krušnohorské Vánoce 2021.

Celková částka nepřekročí 177.000 KČ. Platba bude na fakturu.

Položka _ __ Cena/ks ICeikem s DPH

Podium 40.000 Kč 40.000 Kč

plošný zvuk 21.000 Kč 21.000 Kč

Nasvíceni 8.000 Kč 8.000 Kč

Zvučení 6x 18.000 KČ 108.000 KČ.

Celkem __ _ _ , 177.000 Kč

příjemce zdanitelného plnění použije přijaté plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem
daně a příjemce plnění proto ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni objednávku v informačním
systému registru smluv.

Neuskutečni-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá epidemická
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není
povinen pořadatel agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s akcí.

Ĺľ

Jana Paganik Vesna Pro, íčová
ju á Pec vedoucí úseku kanceláře starosty

' "" Město Litvínov ®
Zde potvrďte objednávku' '3 ,, sf

m n
V Litvinově dne: 23.11.2021

Tel.: "420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

MELTP00CO7HX



' Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
Úsek kanceláře starosty
se sídlem náměstí Mím 11
436 01 Litvínov

\ Rozpočtová skladba: 1010004 - 5169 - 6171

' Příkazce operace
Operaci schvaluji: Dne: 22.11.2021

l Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne: 22.11.2021

l Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Měst. kult. akce - Krušnohorské Vánoce

r
Podpis: Vesna Prokičo(

Podpis:

" i' ;' " S ' . .;

- 'l ' ': :.' ľ ,, " . ' " ' . r: , ,
·1'. í:,

""' \: '. 7: I Ár.: ,., .: . ,i

f : mtM Ir
Ú l

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@,muliNinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100


